檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：張薾文

電話：04-7531869

傳真：7283265

電子信箱：e630004@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣芬園鄉茄荖國民小學

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：府教學字第1070316513號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程、交通資訊圖 (共2個電子檔)(0316513A00_ATTCH1.pdf、0316513A00_ATTCH

2.pdf)

主旨：本府與大葉大學共同舉辦「21世紀大學理念國際學術研討

會暨第三十六屆全國通識教育教師研習會」，敬邀貴校校

長出席並鼓勵貴屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據大葉大學107年09月04日大葉通識字第1070001481號

函辦理。

二、旨揭會議開幕時間訂於107年10月3日(星期三)上午9時20

分-10時假大葉大學觀光餐旅大樓M109演講廳辦理；敬邀校

長出席並本權責辦理公(差)假登記。

三、報名方式：即日起至9月27日(四)截止，請逕上全國教師

在職進修網https://www2.inservice.edu.tw/，課程代碼

：2464904。

四、本案國際研討會活動訊息網站：http://gec.dyu.edu.tw/

，請自行參閱。

五、若有其他相關問題逕洽聯絡人：大葉大學通識教育中心廖

慧臻小姐，電話：04-8511888轉分機4140；E-mail：gec@

2

1070002770

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/09/07

■■■■■■■有附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

mail.dyu.edu.tw。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：大葉大學、本府教育處 2018-09-07
16:12:38

本案依分層負責規定授權主管處長決行